
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

       9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
        e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 

от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 

 
Относно:   Отпускане на средства за закупуване на бяла техника и оборудване за 
ЦДГ и неотложни  строително-монтажни дейности във връзка с началото на 
учебната 2011-2012 година 
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

През първото полугодие на 2011 година за поддръжка, ремонт и оборудване на  
образователно-възпитателните заведения на територията на Община Шумен, с 
възможностите на общинския бюджет, в това число и чрез делегираните бюджети на 
училищата, се извършиха значителни строително-монтажни дейности 
приблизително за 867 000 лв. 
 Независимо от сериозните усилия, които са положени, необходимостите от 
привеждане на базата на училищата и детските градини в съответствие с всички 
изисквания за безопасни условия на обучение и труд, както и съобразяването  със 
съвременните технологични измервания за качествена образователна среда, налагат 
дни преди началото на учебната година да се извършат още строително-монтажни 
дейности, които изискват допълнителен финансов ресурс. 
 Във връзка с това и на основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА предлагам на 
Общински съвет- Шумен да 
      

Р Е Ш И: 
 

1. Утвърждава разходването на средства в размер на 24 900 лв. за закупуване 
на бяла техника и технологично оборудване за ЦДГ в Община Шумен както следва: 
  
 
 
 

 



ЦДГ № Необходима техника Брой Ориентировъчна цена Обща цена 
19 Хладилник 2 400 800 
24 Хладилник с фризер 4 700 2800 
25 Хладилник 2 400 800 
ОДЗ Хладилник-голям 1 700 700 

Ивански Хладилник 1 400 400 
Салманово Хладилник 1 400 400 

 Всичко хладилници 11  5900 
     
5 Стерилизатор 2 1700 3400 
32 Стерилизатор 1 1700 1700 
35 Стерилизатор 1 1700 1700 

Мадара Стерилизатор 1 1700 1700 
 Всичко стерилизатори 5  8500 
     

25 Пекарни 1 3500 3500 
28 Пекарни 1 3500 3500 
ОДЗ Пекарни 1 3500 3500 

 Всичко пекарни   10500 
     
 Всичко:   24 900  

 
 
 2. При актуализиране на Бюджет 2011 г. средствата в размер на 24 900 лв. да 
бъдат заложени в §5200 „Дълготрайни материални активи” в дейност 311 от 
изпълнение на данъчни и неданъчни приходи. 
 3. При актуализация на Бюджет  2011 г. да се утвърди сумата 90 000 лв. за 
неотложни строително- монтажни дейности, свързани с предписания от страна на 
контролните органи в образователно- възпитателните заведения на територията на 
Община Шумен. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
Съгласувал: 
Живка Тонева 
Зам.-кмет по култура, 
просвета и образование 
 
Съгласувал: 
Александър Генчев 
Зам.-кмет по бюджет и финанси 
 
Предложил: 
Димитър Вълканов 
Н-к отдел Образование 
 
Изготвил: 
Стоян Стоянов 
Ръководител сектор СМР 


